



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 декабря 2017 г. № 351

О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Правительства Рязанской области

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Рязанской области от 18 мая 2016 г. № 104 «Об утверждении Положения о материальном стимулировании народных дружинников, активно участвующих в охране общественного порядка» следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Рязанской области С.А. Самохина.»;

2) в приложении:

в пункте 1.2 слова «министерству региональной безопасности и контроля Рязанской области (далее – министерство)» заменить словами «главному управлению по взаимодействию с федеральными территориальными органами Рязанской области (далее – главное управление)»;

- по тексту слово «министерство» в соответствующем падеже заменить словами «главное управление» в соответствующем падеже;

- в пункте 2.3:

в абзаце первом слова «с 1 по 10 сентября» заменить словами «с 1 по 10 марта»;

дополнить новыми абзацами четвертым, пятым следующего содержания:

«- страхового номера индивидуального лицевого счета в системе обязательного пенсионного страхования (при наличии);

- расчетного (лицевого) счета (номер лицевого счета, наименование и реквизиты (ИНН, КПП, БИК, р/счет) кредитной организации, в которой открыт счет кандидата, или почтовых реквизитов для перечисления.».



2. Внести в постановление Правительства Рязанской области от 24 декабря 2013 г. № 455 «О материальном стимулировании (поощрении) граждан, оказывающих на добровольной основе содействие правоохранительным органам в охране общественного порядка и борьбе с преступностью» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 16.03.2016 № 48, от 22.06.2016 № 138) следующие изменения:

1) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Рязанской области С.А. Самохина.»;

2) в приложении № 1:

- в пункте 4 слова «министерством региональной безопасности и контроля Рязанской области (далее – Министерство)» заменить словами «главным управлением по взаимодействию с федеральными территориальными органами Рязанской области (далее – главное управление)»;

- по тексту пунктов 5-9 слово «Министерство» в соответствующем падеже заменить словами «главное управление» в соответствующем падеже;

- в приложении к Порядку материального стимулирования (поощрения) граждан, оказывающих на добровольной основе содействие правоохранительным органам в охране общественного порядка и борьбе с преступностью слова «В министерство региональной безопасности и контроля Рязанской области 390000, г. Рязань, ул. Полонского, д. 1, корп. 1» заменить словами «В главное управление по взаимодействию с федеральными территориальными органами Рязанской области 390006, г. Рязань, ул. Есенина, д. 9».

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов